
 

 
 

 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  31 июля   2015 года                              № 142 

О внесении изменений в решение 

земского собрания № 125 

от 26.12.2014г. «Об оплате труда 

работников администрации на 2015 год» 

 

 На основании  рекомендательного письма №774 от 17.06.2015 года 

администрации Белгородского района, в соответствии с законом Белгородской 

области от 24.09.2007 года №150 «Об особенностях организации муниципальной 

службы в Белгородской области», во исполнение постановления  администрации  

Белгородского района от 14 апреля 2015года  № 32 «О мерах по повышению 

уровня заработной платы в 2015 году», земское собрание Майского сельского 

поселения   муниципального района «Белгородский район» Белгородской области  

р е ш и л о :  

1. Установить с 1.07.2015 года: 

 -  должностной оклад работникам муниципальной службы в размере: 

 1.  Главный специалист – 7 138 рублей; 

-   должностные оклады работникам администрации, приравненных к 

условиям оплаты труда муниципальных служащих в размере:  

1.  Главный бухгалтер   -  7 138 рублей; 

2.  Бухгалтер -  5 500  рублей; 

3. Инспектор по налогам и сборам -  3 939 рублей; 

4. Землеустроитель      -   3 939 рублей; 

5. Делопроизводитель  -   3 939 рублей. 

 

Глава  Майского  

сельского поселения                                                                          А. Манохин 

 


	решение
	О внесении изменений в решение земского собрания № 125


